PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC 06/2024

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 20 de abril de 2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 20 de março de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 5780  PAULO HUMBERTO DE BRITO  00265780  BRITOS  9.0.0.0.66  DEFERIDO

 12154  SÉRGIA TREVISAN SILVA  504012154  BRITOS  8.0.0.0.46  DEFERIDO

 2248  ADALBERTO EMIDIO MISSORINI  14362248  SÃO BENTO  3D.R.3.2.15  DEFERIDO

 8668  ANDRÉ LUIS PIERRI  22368668  SÃO BENTO  2A.R.3.10.16  DEFERIDO

 6827  ANNICE PAGLIARINI BREFE  47496827  SÃO BENTO  4D.R.5.8.5  DEFERIDO

 7023  ANTONIO CARLOS BALDON  55027023  SÃO BENTO  3F.R.5.8.6  DEFERIDO

 2157  ANTONIO CARLOS MARTINS  41462157  SÃO BENTO  3F.R.5.2.33  DEFERIDO

 2159  ANTÔNIO CARLOS MOLINA GIL  55172159  SÃO BENTO  5A.R.5.7.29  DEFERIDO

 2456  ARISTIDES MARQUES GOMES  18002456  SÃO BENTO  4D.R.4.4.6  DEFERIDO

 6953  ARTUR LUIS SILVESTRE  25346953  SÃO BENTO  2D.R.2.3.4  DEFERIDO

 2260  CELIA MARIA MINGUINI  34362260  SÃO BENTO  3D.R.3.1.16  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 2258  CLARICE GOMES AFONSO  46352258  SÃO BENTO  5A.R.5.7.20  DEFERIDO

 2257  DAGOBERTO ALCIR CURTI  27302257  SÃO BENTO  5A.R.5.1.26  DEFERIDO

 2162  DENILCE FERREIRA DOS SANTOS  05002162  SÃO BENTO  2C.R.3.3.14  DEFERIDO

 2226  DENISE MIRIAN MARIN ROSA  10162226  SÃO BENTO  1B.AV.1.8S.2  DEFERIDO

 3639  EDISON ROBERTO DOLFINI  00193639  SÃO BENTO  4D.R.6.1.16  DEFERIDO

 2150  EDUARDO FERRAREZI DE CARVALHO  32022150  SÃO BENTO  3F.R.5.6.17  DEFERIDO

 2170  FABIANA CRISTINA CAIRES COELHO XAVIER  05052170  SÃO BENTO  4A.R.4.16.8  DEFERIDO

 8588  FRANCISCO JOSE SILVA ELIAS  42348588  SÃO BENTO  3C.R.4.18.19  DEFERIDO

 2180  ISAIAS DA SILVA MOURA  08522180  SÃO BENTO  2F.R.4.11.35  DEFERIDO

 2271  ITAMAR PAULA MARINE  14562271  SÃO BENTO  3C.R.4.13.4  DEFERIDO

 7933  IZIDORO BOMBARDA FILHO  30437933  SÃO BENTO  1A.R.1.3.19  DEFERIDO

 2224  JAMES DOUGLAS LEOPOLDO  52122224  SÃO BENTO  4A.R.4.21.42  DEFERIDO

 2244  JANINE MENDONÇA MARSON  06292244  SÃO BENTO  4D.R.4.8.13  DEFERIDO

 2153  JOÃO LUIZ THOMAZINI  54592153  SÃO BENTO  1D.R.1.5.9  DEFERIDO

 2259  JOSE APARECIDO GALUPPI  51062259  SÃO BENTO  5A.R.5.7.26  DEFERIDO

 2263  JOSE BENTO FRIGERO  55022263  SÃO BENTO  1D.R.1.7.25  DEFERIDO

 2229  JOSÉ ELIAS TOMAZINI  13492229  SÃO BENTO  3A.AV.0.3.11  DEFERIDO

 7623  LAERTE DE ARRUDA FERREIRA JUNIOR  18367623  SÃO BENTO  2E.AV.3.2.12  DEFERIDO

 2191  LUIS ARLINDO FERNANDES ZEN  28112191  SÃO BENTO  4A.R.4.8.33  DEFERIDO

 7770  LUIS ROBERTO STUCCHI FERREIRA  57597770  SÃO BENTO  2A.R.3.10.8  DEFERIDO

 3472  LUIZ CARLOS COCO  02243472  SÃO BENTO  1A.AV.2.1C.3  DEFERIDO

 2146  LUIZ CARLOS REDONDO  05502146  SÃO BENTO  3F.R.5.8.14  DEFERIDO

 2166  MÁRCIO HENRIQUE MARINE  13392166  SÃO BENTO  3D.R.3.13.15  DEFERIDO

 2252  MARCO ANTONIO GARBIN LOPES  24072252  SÃO BENTO  2D.R.2.12.18  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 9331  MARCOS VINÍCIUS PIERRI  32059331  SÃO BENTO  2A.R.3.7.19  DEFERIDO

 2142  MARIA APARECIDA CLARO TONI  10272142  SÃO BENTO  4A.R.4.8.30  DEFERIDO

 4725  MARIA CRISTINA PARREIRA MARQUES  04344725  SÃO BENTO  1A.R.2.5.6  DEFERIDO

 2182  MARIA DE LOURDES TEIXEIRA PIOVAN  41282182  SÃO BENTO  2F.R.4.7.35  DEFERIDO

 2240  MARIA DE LOURDES ZEN  36442240  SÃO BENTO  5A.R.5.9.16  DEFERIDO

 2160  MARIA ELISA REDONDO  56592160  SÃO BENTO  1B.R.2.4.19  DEFERIDO

 2446  MARIA INÊS VIEIRA LOPES  56072446  SÃO BENTO  3D.R.3.5.26  DEFERIDO

 2247  MARIA JÚLIA CANAZZA DALLACQUA  58182247  SÃO BENTO  4D.R.5.7.20  DEFERIDO

 2242  MARISA APARECIDA FERRARI DELARISSE  41142242  SÃO BENTO  2A.R.3.3.6  DEFERIDO

 2842  MARISTELA DURANTE  49482842  SÃO BENTO  2A.R.2.5.10  DEFERIDO

 9974  MARLENE FILARDI DI NARDO  07419974  SÃO BENTO  4D.AV.3.1.11  DEFERIDO

 2152  MARLENE QUITERIO  46542152  SÃO BENTO  2F.R.4.8.20  DEFERIDO

 2181  NORMA SUELY CESARINO MANCINI  57112181  SÃO BENTO  3E.R.3.1.15  DEFERIDO

 2200  ORLANDO BONETTI JUNIOR  11242200  SÃO BENTO  1B.R.2.6.18  DEFERIDO

 2174  PAULO AUGUSTO VEREGUE  28182174  SÃO BENTO  2D.R.2.11.15  DEFERIDO

 7724  ROSÂNGELA APARECIDA SANTOS  53287724  SÃO BENTO  5A.R.5.9.24  DEFERIDO

 2444  ROSANGELA VICTORIO DO NASCIMENTO  58392444  SÃO BENTO  3C.R.4.7.15  DEFERIDO

 2230  ROSEMEIRE APARECIDA SALMERON SIGOLI  12242230  SÃO BENTO  2F.R.4.3.31  DEFERIDO

 2251  SÂMARA CRUZ TFAILE CORBI  18302251  SÃO BENTO  2A.AV.2.5.16  DEFERIDO

 2140  SERGIA MARA AIELLO SARTORI  37532140  SÃO BENTO  1A.AV.2.1.3  DEFERIDO

 5926  SÉRGIO JOSÉ CAPALDI JÚNIOR  39065926  SÃO BENTO  3A.R.3.2.11  DEFERIDO

 11947  VALDONETE APARECIDA DE JESUS RABALDELLI  541011947  SÃO BENTO  4A.R.4.11.6  DEFERIDO

 6621  WASHINGTON LUIZ BROGNA  33556621  SÃO BENTO  2A.AV.2.6.1  DEFERIDO